e
gﬁ ' ISTITUTO NAZIONALE Di GEOFISICA E VULCANOLOGIA

All’Albo ufficiale INGV

Istituto Nazionale di Geofisica

e Vulcanologia (e sito Web)
AOO INGV
Protoc?lllgo‘fﬁ?ﬁm'e -4 Agli Albi ufficiali delle Sezioni e sedi
) h
del 08/11/2018 distaccate

||| ““II““I“““‘“ l““ ||I e p.c.  alla Consigliera di fiducia

consiglieranazionaleparita@lavoro.
gov.it
cug@ingv.it

LORO SEDI

Oggetto: Sezione di Napoli. Pubblicita atti nomina commissioni.

Si trasmette in allegato, per opportuna conoscenza, copia del D.D. nz[t Zdel

g/ ’{{/ !'8@/ K ed eventuale documentazione, con preghiera di procedere
all’affissione degli stessi agli Albi ufficiali.
Si richiede inoltre la pubblicazione sull’Albo on-line del sito web INGV (ove
necessario) per almeno 15 gg. (ovvero diverso termine se indicato nel provvedimento).

Cordiali saluti.

Il Coordinatore
Dariq Pellecchia

e

—

SEZIONE DI NAPOLI Servizio convenzioni, Via Diocleziano, 328 | 80124 Napoli | Italia Itel.: +39 0816108483 | fax +39 0816100811

OSSERVATORIO collaborazioni e assegni SCCA  www.ov.ingv.it | aco.napoli@pec.ingv.it | www.ingv.it
VESUVIANO



ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA
Sezione di Napoli | Osservatorio Vesuviano

DECRETO N. ZQ Z

Oggetto: Nomina commissione selezionatori per 1’affidamento dell’assegno di ricerca
professionalizzante di cui al bando n.5/19 del 18.9.2019.

IL DIRETTORE

— Visto il nuovo Regolamento dell’INGV concernente il conferimento di assegni per lo
svolgimento di attivita di ricerca, emanato con D.P. n.11 del 29.1.2019;

— Visto il D.D. n.201 del 18.9.2019, con il quale ¢ stata bandita una selezione pubblica,
con prot. n. 13199 e cronologico n. 5/19, per il conferimento di n.1 assegno di ricerca
professionalizzante con la seguente tematica: “Attivita di campagna e di laboratorio per
la raccolta di campioni e dati vulcanologici, sedimentologici e magmatologici, per la
definizione degli scenari attesi in caso di ripresa dell’attivita eruttiva a lIschia,
nell’ambito delle attivita previste dalla Conv. INGV-DPC B2 2019-2021, Task 15°;

_ Visto il D.D. n.208 del 4.10.2019, con il quale sono stati riaperti i termini del Bando in
questione a seguito di disservizi postali;

_ Viste le autodichiarazioni dei componenti in elenco come da prot.n. 2441 e prot.n. 2441
del 30.10.2019 e da prot.n. 2460 del 31.10.2019, relativamente alle dichiarazioni di
assenza di cause di inconferibilita ai sensi degli art. 35 e 35 bis di cui al D.lgs.
n.165/2001 e s.m.i.;

— Ritenuto di dover procedere alla nomina di una Commissione di selezionatori;

DECRETA

Al fine di conferire I’assegno di ricerca di cui in premessa, ¢ nominata la seguente

Commissione:

Presidente

- Dr. Sandro DE VITA Primo Ricercatore
Componente:

- Dr. Mauro D1 ViTO Primo Ricercatore

Componente/Segretario:
- Dr.ssa Enrica MAROTTA Ricercatore

Napoli, li IL DIRETTORE
Dott.ssa Francesca Bianco

A ;



